
Základní škola Choltice, okres Pardubice 
Vážení rodiče, 

podali jste žádost o přijetí Vašeho dítěte k základnímu vzdělávání v Základní škole 
Choltice, okres Pardubice. 

O přijetí rozhoduje ředitelka školy ve správním řízení a podle školského zákona 
v aktuálním znění. 

V seznamu přijatých nemohou být dle tohoto nařízení uvedena jména, děti jsou 
zde zapsány pod registračními čísly, která jim byla přidělena při zápisu a jsou uvedena na 
rozhodnutí o přijetí. 

O přijetí Vašeho dítěte bylo v souladu s § 67 odst. 2 zákona č. 500/2004, správního 
řádu vyhotoveno písemné rozhodnutí, které je součástí spisu Vašeho dítěte ve škole. 

Podle § 165, odst. 2. písm. e) zákona 561/2004 (školský zákon) jsem rozhodla 
takto: 

Všichni žáci s níže uvedenými registračními čísly byli přijati k základnímu 
vzdělávání v Základní škole Choltice, okres Pardubice. Školní docházku zahájí 
ve školním roce 2024/2025. 

 
HC44V 7NYIF OQO15 QOEOA 

B6MMU RFCHK YIMZT JZNEN 

K224K D6JN5 XIQQH 3XBL1 

UI5ZN 0KD8G D3MEL I4YID 

2NQZT ELJ24 YX6V1 QFM3J 

GOQFU 6PW06 7T9QO 6B3WN 

8IX1B 2AORU TRGN7 8ODU7 

V7VKZ XDTE8 MLL8G BZNUM 

37Z52 5UZZ4 X5BWL 1WWVQ 

ZW7W9 BJA4P 3R76H  

UA5HO EQSRU ZUR4L   

ZQJN0 KPYO2 OV95R   

 

V Cholticích, 23.4.2024       

Mgr. Iva Sedláčková 
            ředitelka školy 


		2024-04-23T14:15:50+0200
	Mgr. Iva Sedláčková


	



